
スタンプラリー
ひなあつめの旅
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4.12

オープニングイベント
くまくるまるしぇ軽トラ市
着物で町歩き体験
稚児行列
くまくるまるしぇ軽トラ市
春を楽しむオカリナイベント
花嫁行列
くまくるまるしぇ軽トラ市
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（下記の日程は歩行者天国）
2/23、3/30（稚児行列延期の場合のみ4/6）　9:00～15:00

STAMP

同時開催！

…ひな人形装飾場所
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スタンプラリー
ひなあつめの旅

2.23

3.2
3.9
3.22
3.30

4.6

オープニングイベント
餅まき・菓子まき

大プリン祭（ゆりラボ）
オカリナ演奏会
フリマごっちゃ市
稚児行列 
菓子まき （こどものみ）

エンディング

11 時〜

10〜
　　　　15 時

11 時〜

13 時〜

共に 
まちなか交流館前

まちなか交流館

まちなか交流館

まちなか交流館

商店街 ※共に雨天時
　4/6 に延期

地元写真家・秋本栄写真展
まちなか交流館

期間中開催

STAMP

毎日開催！

※イベントは雨天中止の場合があります。
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台紙は
まちなか交流館に

あります


